
Møteinnkalling

Utvalg: Storfjord Formannskap
Møtested: Møterom 1, Storfjord rådhus
Dato: 31.05.2010
Tidspunkt: 14:30

Det innkalles til ekstraordinært møte. 

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 772 12 800 eller pr. e-post til 
post@storfjord.kommune.no
Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Hatteng 21.05.2010

Hanne Braathen (s.) Rita Bergland
Ordfører Sekretær





 Saksliste

Utv.saksnr Sakstittel U.Off Arkivsaksnr

PS 18/10 Utlysning av stilling som rådmann 2010/2580



Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/2580 -1

Arkiv: 410

Saksbehandler:  Hanne Braathen

Dato:                 21.05.2010

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
18/10 Storfjord Formannskap 31.05.2010

Utlysning av stilling som rådmann

Vedlegg: Oppsigelse fra rådmann Maar Stangeland
 Forslag til utlysningstekst.

Ordførerens innstilling

1: Oppsigelse fra rådmann Maar Stangeland tas til orientering
2: Stillingen lyses ut i samsvar med vedlagte/korrigerte utlysningstekst

Saksopplysninger

Stillingen som rådmann er ledig for ansettelse. Ansettelse skjer i kommunestyret. Ved forrige 
ansettelse i Storfjord, for syv år siden, var formannskapet pluss tillitsvalgt intervjuutvalg.
Det er naturlig at man velger samme løsning også denne gang.

Mange kommuner velger å benytte seg av ekstern konsulent i forbindelse med ansettelser av 
toppleder. Dette vil kreve innhenting av anbud, og vil anslagsvis koste mellom 50 og 100 000 kr 
ekstra. Det var vurdert å bruke ekstern konsulent i vinter i forbindelse med ansettelse av 
driftssjef. Bruk av ekstern konsulent krever også at denne går inn og siler og forbereder 
oppdragsgiver på aktuelle kandidater. Etter vurdering besluttet kommunen at man likevel skulle 
foreta ansettelse av driftssjef i egen regi. Det ble vurdert at kommunen ikke var forberedt på 
bruk av ekstern konsulent.

Avgående rådmann har tilbudt seg å bistå i ansettelsesprosessen.  Formannskapet bør drøfte om 
ansettelse av ny rådmann skal skje i egen regi, og om man skal be sittende rådmann om bistand.

Vedlagt ligger ved forslag til utlysningstekst. Denne bør gjennomgås, og tilpasses de 
vurderinger som formannskapet gjør om regi av ansettelsesprosessen.

Ansettelse må skje i kommunestyret. Man må være forberedt på ekstraordinært møte i 
kommunestyret for å ansette ny rådmann. Det må man komme nærmere tilbake til.
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